О зачислении студентов по программам подготовки

квалифицированных рабочих, служащих и профессиональной подготовки

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования, утвержденным Приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении порядка

приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования», а также, на основании Правил приема в КГБПОУ «Бийский

государственный колледж» в 2024 г., средних баллов документов об образовании,

результатов вступительных испытаний и решения приемной комиссии от 16.08.2024 г.

протокола № 2,

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01.09.2024 г. в число студентов колледжа на 1 курс для

обучения за счет средств краевого бюджета:

1.1 по направлениям подготовки специалистов среднего звена на основании

документов об основном общем образовании:

1.1.1. профессия 08.01.28   Мастер отделочных строительных и декоративных

работ группа 9МДР-441н – средний балл 3,415

1. Анненкова Александра Сергеевна

2. Бабак Егор Николаевич

3. Балашов Семён Владимирович

4. Блинова Алёна Александровна

5. Георгица Никита Сергеевич

6. Глазов Денис Иванович

7. Горшков Семён Николаевич

8. Долгих Артем Алексеевич

9. Дробышева Валентина Павловна

10. Жигалова Альбина Витальевна

11. Исгейм Кира Юрьевна

12. Казанцев Константин

         Александрович

13. Климентьев Роман Алексеевич

14. Козлов Андрей Евгеньевич

15. Колесов Арсений Андреевич

16. Косицын Игорь Романович

17. Лесных Дмитрий Александрович

18. Лукомский Тарас Витальевич

19. Маханькова Виктория Игоревна

20. Муханов Максим Евгеньевич

21. Нефедова Софья Сергеевна

22. Прощенко Тимофей Игоревич

23. Толмачев Никита Андреевич

24. Ушанева Анастасия Андреевна

25. Чернов Андрей Вадимович

1.1.2. профессия 08.01.29   Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных

систем жилищно-коммунального хозяйства группа 9МРОС-441 – средний балл 3,471

1. Аксентьев Богдан Николаевич

2. Бельчеков Амаду Игоревич

3. Боргарт Иван Андреевич

4. Вахнин Никита Сергеевич

5. Катунцев Роман Имранович

6. Кочнев Кирилл Юрьевич

7. Кузовлев Иван Романович

8. Левицкий Герман Алексеевич

9. Литяев Александр Викторович

10. Матвеев Иван Александрович

11. Морозов Артём Романович

12. Пастухов Виталий Алексеевич

13. Петрасюк Дмитрий Александрович

14. Попов Роман Валерьевич

15. Пчельников Илья Евгеньевич

16. Рымшин Дмитрий Вячеславович

17. Салахов Роман Витальевич

18. Токарев Артём Сергеевич

19. Трубников Илья Романович

20. Трунов Михаил Васильевич

21. Уфимцев Максим Витальевич

22. Хагов Вячеслав Евгеньевич

23. Хахиль Артём Игоревич

24. Холиев Рустам Шарофович

25. Черников Никита Ильич

1.1.3. профессия 15.01.05   Сварщик (ручной и частично механизированной

сварки (наплавки)), группа 9СВП-341н - средний балл

1. Абрамов Данил Иванович

2. Андреев Владислав Алексеевич

3. Белкин Вадим Вячеславович

4. Боровиков Сергей Игоревич

5. Бурнашов Тимофей Николаевич

6. Вайдер Иван Николаевич

7. Власенко Кирилл Николаевич

8. Девяткин Иван Алексеевич

9. Жидков Никита Витальевич

10. Иванников Ярослав Артёмович

11. Казаков Артем Алексеевич

12. Кирюшин Семён Александрович

13. Козинов Ярослав Евгеньевич

14. Колесников Павел Петрович

15. Кошев Ырыс Алексеевич

16. Кузовлев Дмитрий Владимирович

17. Некипелов Василий Сергеевич

18. Раков Иван Максимович

19. Сергеев Михаил Андреевич

20. Симахин Егор Исмаилович

21. Титов Андрей Романович

22. Ушаков Иван Павлович

23. Чоков Расул Робертович

24. Шемонаев Даниил Алексеевич

25. Щербаков Артем Александрович

1.1.4. профессия 23.01.17   Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей,

средний балл 3,946

группа 9МА-441

1. Адноралов Кирилл Анатольевич

2. Аликов Иван Анатольевич

3. Архипенко Егор Олегович

4. Бадак Денис Алексеевич

5. Боровиков Марк Романович

6. Голубев Андрей Андреевич

7. Душкин Игорь Владимирович

8. Жданов Вадим Александрович

9. Зайцев Максим Сергеевич

10. Кидяров Николай Алексеевич

11. Круглова Ольга Евгеньевна

12. Кузьмин Никита Сергеевич

13. Михайлов Артём Валерьевич

14. Носырев Илья Алексеевич

15. Павлов Илья Александрович

16. Пустовалов Даниил Ильич

17. Рябиков Игорь Витальевич

18. Самороков Станислав Антонович

19. Соколов Алексей Маратович

20. Сячин Иван Алексеевич

21. Торопчин Кирилл Александрович

22. Фомичев Александр Алексеевич

23. Цапко Кирилл Витальевич

24. Шелепов Дамир Сергеевич

25. Яккель Сергей Яковлевич

группа 9МА-442

1. Абдукасимов Шадиёр Русланович

2. Азимов Вячеслав Александрович

3. Андреев Александр Александрович

4. Ачильдиев Умед Исломидинович

5. Белобородов Александр Дмитриевич

6. Голотвин Александр Ильич

7. Горюнов Михаил Сергеевич

8. Еремченко Егор Алексеевич

9. Еремченко Леонид Алексеевич

10. Иванов Данила Александрович

11. Королев Вадим Константинович

12. Крюков Вадим Викторович

13. Митюков Данила Сергеевич

14. Новиков Максим Владимирович

15. Острых Никита Александрович

16. Пальчиков Илья Артемович

17. Пятов Сергей Сергеевич

18. Савин Вячеслав Алексеевич

19. Себелева Алёна Михайловна

20. Степанов Владислав Юрьевич

21. Таусенев Виталий Александрович

22. Уваров Егор Николаевич

23. Хикматов Никита Рустамович

24. Чекалин Денис Александрович

25. Юршин Глеб Александрович

1.1.5. профессия 35.01.28   Мастер столярного и мебельного производства

группа 9МСМП-141н - средний балл

1. Андреев Дмитрий Евгеньевич

2. Балахнин Илья Александрович

3. Бахматов Кирилл Юрьевис

4. Белов Арсений Андреевич

5. Бин Иван Анатольевич

6. Бойченко Сергей Антонович

7. Генрихс Артем Романович

8. Герб Мирон Дмитриевич

9. Жарков Александр Артурович

10. Иванов Дмитрий Игоревич

11. Иванов Сергей Максимович

12. Калашников Антон Сергеевич

13. Козырчиков Данил Данилович

14. Кречетов Алексей Алексеевич

15. Литовкин Максим Романович

16. Немак Денис Иванович

17. Орлов Данил Сергеевич

18. Панин Михаил Андреевич

19. Расковалов Артём Сергеевич

20. Сармаков Артём Евгеньевич

21. Стариков Данил Вячеславович

22. Чепов Герман Ярославович

23. Чураков Кирилл Романович

24. Шмаков Никита Сергеевич

25. Щербакова Ксения Сергеевна

2. Зачислить с 01.09.2024 г. в число студентов колледжа на 1 курс для

обучения за счет средств краевого бюджета:

2.1 по направлению профессиональной подготовки на основании документов об

образовании:

2.1.1. профессия 19727   Штукатур группа ШТ-441

1. Арсеев Даниил Николаевич

2. Бардин Сергей Михайлович

3. Воробьёв Михаил Михайлович

4. Голдобина Арина Дмитриевна

5. Зорина Ирина Васильевна

6. Зубарев Дмитрий Валерьевич

7. Ивлев Алексей Павлович

8. Казанцев Кирилл Николаевич

9. Медведкин Сергей Дмитриевич

10. Пенчук Егор Сергеевич

11. Попова Виктория Владимировна

12. Сухов Алексей Максимович

13. Халиманов Матвей Евгеньевич

14. Шамандерова Елена Сергеевна

3. Зачислить с 01.09.2024 г. в число студентов колледжа на 1 курс для обучения с

полным возмещением затрат очной формы обучения:

3.1 по направлениям подготовки специалистов среднего звена на основании

документов об основном общем образовании:

3.1.1. профессия 15.01.05   Сварщик (ручной и частично механизированной

сварки (наплавки)), группа 9СВП-342н - средний балл 3,433

1. Алексеев Игорь Владимирович

2. Батенев Евгений Алексеевич

3. Головачев Олег Дмитриевич

4. Гусельников Станислав Владимирович

5. Емельянов Станислав Дмитриевич

6. Зяблицкий Александр Владимирович

7. Исхаков Руслан Гамидович

8. Марков Денис Константинович

9. Рожин Алексей Александрович

10. Сорокин Иван Евгеньевич

11. Филимонов Егор Константинович

12. Часовских Иван Евгеньевич

13. Яковлев Даниил Дмитриевич

3.1.2. профессия 23.01.17   Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей,

группа 9МА-443, средний балл 3,234

1. Груздев Григорий Александрович

2. Джолдошалиев Артём Алексеевич

3. Думилин Марк Олегович

4. Дьяконов Никита Дмитриевич

5. Ивченко Александр Александрович

6. Казаков Семен Евгеньевич

7. Каршенинин Руслан Дмитриевич

8. Одинцов Валентин Михайлович

9. Петин Данил Владимирович

10. Попов Михаил Константинович

11. Седов Александр Евгеньевич

12. Файт Эльмира Андреевна

13. Яковенко Никита Александрович

3.1.3 профессия 08.01.28   Мастер отделочных строительных и декоративных

работ группа 11МДР-441н – средний балл 4,118

1. Ефимкина Анна Юрьевна